АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2012г.

	№ 150а

	О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов

В соответствии  с Федеральным законом  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участи в референдуме граждан Российской Федерации»,   законом Томской области  от 14.02.2005г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и по согласованию с собственниками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные оборудованные места для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков на выборах депутатов в Совет Подгорнского сельского поселения и Главы Подгорнского сельского поселения:
избирательный участок № 732 – здание магазина Чаинского районного потребительского общества;

избирательный участок № 733 – здание магазина Чаинского районного потребительского общества;

избирательный участок № 734 – здание магазина Чаинского районного потребительского общества;

избирательный участок № 735 – доска объявлений по ул.Октябрьской, 57;

избирательный участок № 736 – рекламный щит у магазина Осиповой Н.М.;

избирательный участок № 737 – здание магазина ИП Хохловой Н.И. «Кедр»;

избирательный участок № 738 – здание магазина Чаинского районного потребительского общества;

избирательный участок № 739 – здание магазина Чаинского районного потребительского общества;

избирательный участок № 740 – здание магазина ИП Минсанбирова С.Н. «Ласточка»;

избирательный участок № 741 – доска объявлений МБУЗ «Чаинская центральная районная больница»;

избирательный участок № 742 – здание автостанции ОАО «Подгорнское АТП», рекламный щит у магазина «Рябинка» по ул.Сибирской;

избирательный участок № 743 – здания магазинов Чаинского районного потребительского общества, «Народный» по ул.Сибирской, 14;;

избирательный участок № 744 – рекламный щит у здания МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Чаинского района» по ул.Ленинская, рекламный щит у торгового центра;

избирательный участок № 745 – доска объявлений у здания МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения».

И.о. Главы Подгорнского

сельского поселения                                                                       В.А.Казаков